Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» __________  2022 № ______

		П Р О Е К Т

	О внесении изменения в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 28 апреля 2017 года № 1423 «Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»» (в редакции от    1 июня 2022 года)

Рассмотрев предложение комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области, в соответствии с Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденным решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 30.03.2017г. № 239, руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 28 апреля 2017 года № 1423 «Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»» (в редакции от 1 июня 2022 года),  изложив Приложение в новой редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление с средствах массовой, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте городского округа Кинель Самарской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области (Фокин В.Н.).

Глава городского округа                                                                А.А. Прокудин

Фокин 61778